

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位：円)

報告者：県議会議員 銀杏泰利

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票 No.	種別 No.
2022/ 2/28	日本海政経懇話会年会費 会計年度が2022年1月1日～12月31日なので、請求は9ヶ月分(2022.4～12月)¥55,110×(9/12)=¥41,332 (㈱新日本海新聞社) 資料別添(U01-a, b)		41,332	100%	41,332	-41,332	研修費	1	U01
	(2022年 2月 小計)				41,332	-41,332			
2022/ 3/23	日本海新聞紙面検索サービス利用料 契約期間：2022.4.1～2023.3.31 (㈱新日本海新聞社) 資料別添(K01-a)		29,810	100%	29,810	-71,142	資料購入費	2	K01
	(2022年 3月 小計)				29,810	-71,142			
2022/ 4/ 1	鳥取県モンゴル中央県親善協会 令和4年度年会費 (鳥取県モンゴル中央県親善協会) 資料別添(T01-a～g)		5,000	100%	5,000	-76,142	調査研究費	3	T01
2022/ 4/11	第1・四半期交付分	750,000		0%	0	673,858	交付金		
2022/ 4/11	コピー機チャージ料金 (2022年04月引落分) (㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202203)		1,585	33.3%	527	673,331	事務費	4	G51
2022/ 4/11	情報収集インターネット接続経費：2022.04月支払分 (サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙 (V01-a)、銀行引落の通帳写しは (B01) 資料別添 (L01-a)		2,640	33.3%	879	672,452	事務費	5	L01
2022/ 4/11	固定電話料金：2022年04月支払分 (西日本電信電話㈱) 対象金額は¥10,186～¥3,069=¥7,117 クレジット明細は別紙 (V01-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(P01-a)		7,117	33.3%	2,369	670,083	事務費	6	P01
2022/ 4/11	FAX料金：2022年04月支払分 (西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙 (V01-a) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(Q01-a)		1,830	33.3%	609	669,474	事務費	7	Q01
2022/ 4/11	携帯電話料金：2022年04月支払分 (エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥14,768～¥550～¥5,510=¥8,708 クレジット明細は別紙 (V01-b) 銀行引落の通帳写しは (B01) 明細は(R01-a)		8,708	50%	4,354	665,120	事務費	8	R01
2022/ 4/11	パソコンセットリース料 (2022年03月分) (㈱松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202203)		10,340	33.3%	3,443	661,677	事務費	9	S01
2022/ 4/15	時事行財政情報提供サービス年間代金(2022.4.1～2023.3.31分) (㈱時事通信社) 資料別添(K02-a)		132,550	100%	132,550	529,127	資料購入費	10	K02
2022/ 4/19	事務用品購入 (コピー用紙、紙袋、チャック付ポリ袋、パック封筒、クラフト事務封筒、メモ用紙、テープノリ、ラベル、フリクション、プリント(リ)) (カインズホームFC鳥取店)		5,012	33.3%	1,668	527,459	事務費	11	G01
2022/ 4/22	事務用品購入 (メモ用紙、バスケットワイド、マイタックラベル) (ホームプラザナフコ 東鳥取店)		939	33.3%	312	527,147	事務費	12	G02

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/ 4/27	「日本海新聞」購読料 2022年04月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	524,887	資料購入費	13	I01
(2022年 4月 小計)		750,000			153,971	524,887			
2022/ 5/ 8	交通費(5/11,12)鳥取空港-羽田空港往復)産後ケア勉強会(全日本空輸株)資料別添(H01-活動報告(県外)、政務活動一覽)		61,340	100%	61,340	463,547	調査研究費	14	H01
2022/ 5/ 8	宿泊費(5/11)産後ケア勉強会(スーパーホテル東京・浜松町)資料別添(H01-活動報告(県外)、政務活動一覽)		11,700	100%	11,700	451,847	調査研究費	15	H02
2022/ 5/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ ブラック・シアン)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202204)		20,900	33.3%	6,959	444,888	事務費	16	G31
2022/ 5/10	コピー機チャージ料金(2022年05月引落分)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202204)		1,100	33.3%	366	444,522	事務費	17	G52
2022/ 5/10	情報収集インターネット接続経費:2022.05月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V02-a)、銀行引落の通帳写しは(B02)資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	443,643	事務費	18	L02
2022/ 5/10	固定電話料金:2022年05月支払分(西日本電信電話株)クレジット明細は別紙(V02-a)銀行引落の通帳写しは(B02)明細は(P02-a)		7,656	33.3%	2,549	441,094	事務費	19	P02
2022/ 5/10	FAX料金:2022年05月支払分(西日本電信電話株)クレジット明細は別紙(V02-a)銀行引落の通帳写しは(B02)明細は(Q02-a)		1,922	33.3%	640	440,454	事務費	20	Q02
2022/ 5/10	携帯電話料金:2022年05月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥17,728-¥550-¥8,440-¥8,738 クレジット明細は別紙(V02-b)銀行引落の通帳写しは(B02)明細は(R02-a)		8,738	50%	4,369	436,085	事務費	21	R02
2022/ 5/10	パソコンセットリース料(2022年04月分)(尙松本事務機)資料別添(S01-a,b、松本請求書202204)		10,340	33.3%	3,443	432,642	事務費	22	S02
2022/ 5/11	書籍購入『鳥取砂丘旅日記(絵マップ)』(山陰海岸国立公園鳥取砂丘ビジターセンター 前田武志)資料別添定(K03-a)		500	100%	500	432,142	資料購入費	23	K03
2022/ 5/12	NPO「とっとり希望化計画21」年会費(NPO「とっとり希望化計画21」)資料別添(T02-a)		5,110	100%	5,110	427,032	調査研究費	24	T02
2022/ 5/26	「日本農業新聞」購読料:2022年05月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	424,409	資料購入費	25	J01
2022/ 5/27	「日本海新聞」購読料 2022年05月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	422,149	資料購入費	26	I02
(2022年 5月 小計)					102,738	422,149			
2022/ 6/10	コピー機チャージ料金(2022年06月引落分)(尙松本事務機)資料別添(松本請求書202205)		3,549	33.3%	1,181	420,968	事務費	27	G53

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位: 円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/ 6/10	情報収集インターネット接続経費: 2022.06月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V03-b)、銀行引落の通帳写しは(B03) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	420,089	事務費	28	L03
2022/ 6/10	固定電話料金: 2022年06月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V03-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(P03-a)		6,464	33.3%	2,152	417,937	事務費	29	P03
2022/ 6/10	FAX料金: 2022年06月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V03-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(Q03-a)		1,987	33.3%	661	417,276	事務費	30	Q03
2022/ 6/10	携帯電話料金: 2022年06月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥13,766-¥550-¥3,420=¥9,796 クレジット明細は別紙(V03-b) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(R03-a)		9,796	50%	4,898	412,378	事務費	31	R03
2022/ 6/10	パソコンセットリース料(2022年05月分) (㈱松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202205)		10,340	33.3%	3,443	408,935	事務費	32	S03
2022/ 6/17	資料購入(令和4年度鳥取県教育関係職員録 1冊) (一般財団法人鳥取県教育関係職員互助会)		1,500	100%	1,500	407,435	資料購入費	33	K04
2022/ 6/27	「日本海新聞」購読料 2022年06月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	405,175	資料購入費	34	I03
2022/ 6/28	「日本農業新聞」購読料: 2022年06月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	402,552	資料購入費	35	J02
(2022年 6月 小計)					19,597	402,552			
2022/ 7/ 5	交通費((7/13~7/14)鳥取空港-羽田空港往復) 齊藤国土交通大臣面談要望(全日本空輸㈱) 資料別添(H03-b, c, H03-活動報告(県外)、政務活動一覧)		64,140	100%	64,140	338,412	調査研究費	36	H03
2022/ 7/11	第2・四半期交付分	750,000		0%	0	1,088,412	交付金		
2022/ 7/11	コピー機チャージ料金(2022年07月引落分) (㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202206)		1,100	33.3%	366	1,088,046	事務費	37	G54
2022/ 7/11	情報収集インターネット接続経費: 2022.07月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V04-b)、銀行引落の通帳写しは(B03) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,087,167	事務費	38	L04
2022/ 7/11	固定電話料金: 2022年07月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V04-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(P04-a)		6,383	33.3%	2,125	1,085,042	事務費	39	P04
2022/ 7/11	FAX料金: 2022年07月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V04-a) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(Q04-a)		1,707	33.3%	568	1,084,474	事務費	40	Q04
2022/ 7/11	携帯電話料金: 2022年07月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥14,519-¥550-¥5,260=¥8,709 クレジット明細は別紙(V04-b) 銀行引落の通帳写しは(B03) 明細は(R04-a)		8,709	50%	4,354	1,080,120	事務費	41	R04
2022/ 7/11	パソコンセットリース料(2022年06月分) (㈱松本事務機) 資料別添(S01-a, b, 松本請求書202206)		10,340	33.3%	3,443	1,076,677	事務費	42	S04

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位：円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/ 7/13	宿泊費(7/13) 齊藤国土交通大臣面談要望 (品川プリンスホテル) 資料別添(H03-b, c、H03-活動報告(県外)、政務活動一覧)		14,048	100%	14,048	1,062,629	調査研究費	43	H04
2022/ 7/14	抗原検査キット購入費 政務活動後の新型コロナウイルス抗原検査を実施(7/13の齊藤国土交通大臣面談要望の政務活動対応) (イオン薬局鳥取北店) 資料別添(H03-b, c、H03-活動報告(県外)、政務活動一覧)		1,320	100%	1,320	1,061,309	調査研究費	44	H05
2022/ 7/15	事務用品購入(コピー用紙、メモ用紙、付箋、フリクション替芯) ※レジ袋代金(2円)除く(カインズホームFC鳥取店)		3,318	33.3%	1,104	1,060,205	事務費	45	G03
2022/ 7/19	資料購入(令和4年度版鳥取県町村職員録 1冊)(鳥取県町村会)		700	100%	700	1,059,505	資料購入費	46	K05
2022/ 7/20	事務用品購入(住所管理・宛名ソフト「筆まめ」)(㈱ヤマダ電機 鳥取東店)		3,553	33.3%	1,183	1,058,322	事務費	47	G04
2022/ 7/21	公益社団法人鳥取県緑化推進委員会 令和4年度年会費(公益社団法人鳥取県緑化推進委員会) 資料別添(T03-a, b)		10,000	100%	10,000	1,048,322	調査研究費	48	T03
2022/ 7/21	青少年育成鳥取県民会議 令和4年度年会費(青少年育成鳥取県民会議) 資料別添(T04-a~f)		3,000	100%	3,000	1,045,322	調査研究費	49	T04
2022/ 7/27	「日本海新聞」購読料 2022年07月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,043,062	資料購入費	51	I04
2022/ 7/28	「日本農業新聞」購読料:2022年07月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,623	100%	2,623	1,040,439	資料購入費	52	J03
(2022年 7月 小計)			750,000		112,113	1,040,439			
2022/ 8/ 4	鳥取県東部地区日韓親善協会2022年度年会費(鳥取県東部地区日韓親善協会) 資料別添(T05-a~d)		5,385	100%	5,385	1,035,054	調査研究費	53	T05
2022/ 8/ 4	「鳥取県婦人新聞 女性Tottori」年間購読料(鳥取県連合婦人会) 資料別添(K07-a, b)		1,385	100%	1,385	1,033,669	資料購入費	54	K07
2022/ 8/10	コピー機チャージ料金(2022年08月引落分)(㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202207)		2,322	33.3%	773	1,032,896	事務費	55	G55
2022/ 8/10	情報収集インターネット接続経費:2022.08月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V05-b)、銀行引落の通帳写しは(B04) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,032,017	事務費	56	L05
2022/ 8/10	固定電話料金:2022年08月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V05-a) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(P05-a)		6,480	33.3%	2,157	1,029,860	事務費	57	P05
2022/ 8/10	FAX料金:2022年08月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V05-a) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(Q05-a)		1,757	33.3%	585	1,029,275	事務費	58	Q05
2022/ 8/10	携帯電話料金:2021年08月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥14,519-¥550-¥4,160-¥9,809 クレジット明細は別紙(V05-b) 銀行引落の通帳写しは(B04) 明細は(R05-a)		9,809	50%	4,904	1,024,371	事務費	59	R05

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/ 8/10	パソコンセットリース料 (2022年07月分) (㈱松本事務機) 資料別添(S01-a, b、松本請求書202207)		10,340	33.3%	3,443	1,020,928	事務費	60	S05
2022/ 8/19	資料購入 (令和4年度版 鳥取県職員名簿 3冊—自宅事務所、自動車内、議会控室用) (勝美印刷㈱鳥取支店)		3,300	100%	3,300	1,017,628	資料購入費	61	K08
2022/ 8/26	「日本農業新聞電子版」購読料: 2022年08月分 (鳥取いなば農業協同組合)		2,403	100%	2,403	1,015,225	資料購入費	62	J04
2022/ 8/27	「日本海新聞」購読料 2022年08月分 (日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	1,012,965	資料購入費	63	I05
2022/ 8/30	宿泊費 (8/30) 山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会総会 (京丹後市役所丹後庁舎)、視察 (大成古墳公園、竹野(外) 漁港、道の駅てんきてんき丹後、京都丹後鉄道&峰山駅、芸術文化観光専門職大学) (KISSUIEN) 資料別添 (H06-a1, a2, b1~b3、H06-活動報告(県外)、政務活動一覧)		8,200	100%	8,200	1,004,765	調査研究費	64	H06
(2022年 8月 小計)						35,674	1,004,765		
2022/ 9/ 1	抗原検査キット購入費 政務活動後の新型コロナウイルス抗原検査を実施 (8/30, 31の山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会総会、視察(5ヵ所)) (日本調剤 的場薬局) 資料別添 (H06-a1, a2, b1~b3、H06-活動報告(県外)、政務活動一覧)		3,300	100%	3,300	1,001,465	調査研究費	65	H07
2022/ 9/ 5	事務用品購入 (クリアブック、筆ペン、メモ用紙、付箋各種) (カインズホームFC 鳥取店)		2,834	33.3%	943	1,000,522	事務費	66	G05
2022/ 9/12	コピー機チャージ料金 (2022年09月引落分) (㈱松本事務機) 資料別添 (松本請求書202208)		1,100	33.3%	366	1,000,156	事務費	67	G56
2022/ 9/12	情報収集インターネット接続経費: 2022.09月支払分 (サンメディアインターネット サービス) クレジット明細は別紙 (V06-b)、銀行引落の通帳写しは (B05) 資料別添 (L01-a)		2,640	33.3%	879	999,277	事務費	68	L06
2022/ 9/12	固定電話料金: 2022年09月支払分 (西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙 (V06-a) 銀行引落の通帳写しは (B05) 明細は (P06-a)		6,383	33.3%	2,125	997,152	事務費	69	P06
2022/ 9/12	FAX料金: 2022年09月支払分 (西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙 (V06-a) 銀行引落の通帳写しは (B05) 明細は (Q06-a)		1,810	33.3%	602	996,550	事務費	70	Q06
2022/ 9/12	携帯電話料金: 2022年09月支払分 (エヌ・ティ・ティ・ドコモ) 対象金額は ¥16,246-¥550-¥5,880-¥9,816 クレジット明細は別紙 (V06-b) 銀行引落の通帳写しは (B05) 明細は (R06-a)		9,816	50%	4,908	991,642	事務費	71	R06
2022/ 9/12	パソコンセットリース料 (2022年08月分) (㈱松本事務機) 資料別添 (S01-a, b、松本請求書202208)		10,340	33.3%	3,443	988,199	事務費	72	S06
2022/ 9/12	資料購入「デジタル地図 デジタウン鳥取市1・2 202110」(㈱ゼンリン東海) クレジットは別紙 (V06-a) 領収書添付: No50 (K06)		39,600	33.3%	13,186	975,013	資料購入費	50	K06
2022/ 9/16	事務用品購入 (プリンタインク) (エディオン 吉成店)		9,000	33.3%	2,997	972,016	事務費	73	G06

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/ 9/27	「日本海新聞」購読料 2022年09月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,260	100%	2,260	969,756	資料購入費	74	I06
2022/ 9/27	「日本農業新聞電子版」購読料:2022年09月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,403	100%	2,403	967,353	資料購入費	75	J05
2022/ 9/28	事務用品購入(ポータブルSSDメモリ)(株ヤマダ電機 鳥取東店)		12,208	33.3%	4,065	963,288	事務費	76	G07
	(2022年 9月 小計)				41,477	963,288			
2022/10/ 8	交通費((10/25,27)鳥取空港-羽田空港往復)山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会 国、国会議員への要望活動(10/27は公務)(全日本空輸(株)資料別添(H08-a1,a2、H08-活動報告(県外)、政務活動一覧)		61,340	100%	61,340	901,948	調査研究費	77	H08
2022/10/ 9	宿泊費(10/9)第15回全日本Challengedアクアスロン皆生大会参加(ホテルルートイン米子)資料別添(H09-a、政務活動一覧)		4,000	100%	4,000	897,948	調査研究費	78	H09
2022/10/11	第3・四半期交付分	750,000		0%	0	1,647,948	交付金		
2022/10/11	事務用品購入(クリアフィルA4、PPファスナーケース、クリヤーブック、メモ帳、各種付箋、フリクション替芯)(カインズホームFC鳥取店)		3,508	33.3%	1,168	1,646,780	事務費	79	G08
2022/10/11	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ ブラック)(株松本事務機)資料別添(松本請求書202209)		8,800	33.3%	2,930	1,643,850	事務費	80	G32
2022/10/11	コピー機チャージ料金(2022年10月引落分)(株松本事務機)資料別添(松本請求書202209)		1,100	33.3%	366	1,643,484	事務費	81	G57
2022/10/11	情報収集インターネット接続経費:2022.10月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V07-a)、銀行引落の通帳写しは(B05)資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,642,605	事務費	82	L07
2022/10/11	固定電話料金:2022年10月支払分(西日本電信電話(株))対象金額は¥8,165-¥550=¥7,615 クレジット明細は別紙(V07-a) 銀行引落の通帳写しは(B05)明細は(P07-a)		7,615	33.3%	2,535	1,640,070	事務費	83	P07
2022/10/11	FAX料金:2022年10月支払分(西日本電信電話(株)) クレジット明細は別紙(V07-a) 銀行引落の通帳写しは(B05)明細は(Q07-a)		1,717	33.3%	571	1,639,499	事務費	84	Q07
2022/10/11	携帯電話料金:2022年10月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥11,463-¥550-¥2,200=¥8,713 クレジット明細は別紙(V07-b) 銀行引落の通帳写しは(B05)明細は(R07-a)		8,713	50%	4,356	1,635,143	事務費	85	R07
2022/10/11	パソコンセットリース料(2022年09月分)(株松本事務機)資料別添(S01-a,b、松本請求書202209)		10,340	33.3%	3,443	1,631,700	事務費	86	S07
2022/10/25	宿泊費(10/25)山陰海岸ジオパーク推進三府県議会議員の会 国、国会議員への要望活動(2泊のうち対象は1泊のみ)(ダイワロイネットホテル銀座)資料別添(H08-a1,a2、H08-活動報告(県外)、政務活動一覧)		13,550	100%	13,550	1,618,150	調査研究費	87	H10

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/10/25	通信費(切手代) 県議会公明党への要望の案内を66団体へ送付 ¥84×66=¥5,544 (㈱戸信) (資料別添する予定 E01-a~c) ※会派への団体要望の主催者として案内文書の送付をおこなうもので、会派議員と按分しない。		5,544	100%	5,544	1,612,606	事務費	88	E01
2022/10/26	「日本農業新聞電子版」購読料:2022年10月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,403	100%	2,403	1,610,203	資料購入費	89	J06
2022/10/27	「日本海新聞」購読料 2022年10月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,600	100%	2,600	1,607,603	資料購入費	90	I07
	(2022年 10月 小計)		750,000		105,685	1,607,603			
2022/11/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ イエロー・マゼンタ・シアン)(㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202210)		36,300	33.3%	12,087	1,595,516	事務費	91	G33
2022/11/10	コピー機チャージ料金(2022年11月引落分)(㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202210)		1,414	33.3%	470	1,595,046	事務費	92	G58
2022/11/10	情報収集インターネット接続経費:2022.11月支払分(サンメディアインターネットサービス) クレジット明細は別紙(V08-a)、銀行引落の通帳写しは(B06) 資料別添(L01-a)		2,640	33.3%	879	1,594,167	事務費	93	L08
2022/11/10	固定電話料金:2022年11月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V08-a) 銀行引落の通帳写しは(B06) 明細は(P08-a)		6,383	33.3%	2,125	1,592,042	事務費	94	P08
2022/11/10	FAX料金:2022年11月支払分(西日本電信電話㈱) クレジット明細は別紙(V08-a) 銀行引落の通帳写しは(B06) 明細は(Q08-a)		2,074	33.3%	690	1,591,352	事務費	95	Q08
2022/11/10	パソコンセットリース料(2022年10月分)(㈱松本事務機) 資料別添(S01-a,b、松本請求書202210)		10,340	33.3%	3,443	1,587,909	事務費	96	S08
2022/11/25	事務用品購入(フリクションボールペン&替芯)(イオンリテール㈱鳥取北店)		1,245	33.3%	414	1,587,495	事務費	97	G09
2022/11/25	事務用品購入(各種メモ用紙)(イオンリテール㈱鳥取北店)		464	33.3%	154	1,587,341	事務費	98	G10
2022/11/28	「日本海新聞」購読料 2022年11月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,600	100%	2,600	1,584,741	資料購入費	99	I08
2022/11/28	「日本農業新聞電子版」購読料:2022年11月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,403	100%	2,403	1,582,338	資料購入費	100	J07
2022/11/28	事務用品購入(コピー用紙)(カインズホームFC鳥取店)		1,790	33.3%	596	1,581,742	事務費	101	G11
2022/11/30	駐車料金(鳥取市)鳥取県議会私学振興議員連盟・私学協会意見交換会(日ノ丸パーキング) 資料別添(H11-a、政務活動一覧)		600	100%	600	1,581,142	調査研究費	102	H11
	(2022年 11月 小計)				26,461	1,581,142			
2022/12/12	コピー機チャージ料金(2022年12月引落分)(㈱松本事務機) 資料別添(松本請求書202211)		1,808	33.3%	602	1,580,540	事務費	103	G59

2022年度 政務活動費出納簿（日付順）

（単位：円）

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2022/12/12	情報収集インターネット接続経費：2022.12月支払分（サンメディアインターネットサービス）クレジット明細は別紙（V09-a）、銀行引落の通帳写しは（B07）資料別添（L01-a）		2,640	33.3%	879	1,579,661	事務費	104	L09
2022/12/12	固定電話料金：2022年12月支払分（西日本電信電話㈱）クレジット明細は別紙（V09-a）銀行引落の通帳写しは（B07）明細は（P09-a）		7,098	33.3%	2,363	1,577,298	事務費	105	P09
2022/12/12	FAX料金：2022年12月支払分（西日本電信電話㈱）クレジット明細は別紙（V09-a）銀行引落の通帳写しは（B07）明細は（Q09-a）		1,784	33.3%	594	1,576,704	事務費	106	Q09
2022/12/12	パソコンセットリース料（2022年11月分）（㈱松本事務機）資料別添（S01-a, b、松本請求書202211）		10,340	33.3%	3,443	1,573,261	事務費	107	S09
2022/12/27	「日本海新聞」購読料 2022年12月分（日本海新聞・津ノ井専売所）		2,600	100%	2,600	1,570,661	資料購入費	108	I09
2022/12/27	「日本農業新聞電子版」購読料：2022年12月分（鳥取いなば農業協同組合）		2,403	100%	2,403	1,568,258	資料購入費	109	J08
（2022年 12月 小計）					12,884	1,568,258			
2023/ 1/10	第4・四半期交付分	750,000		0%	0	2,318,258	交付金		
2023/ 1/10	コピー機チャージ料金（2023年01月引落分）（㈱松本事務機）資料別添（松本請求書202212）		2,524	33.3%	840	2,317,418	事務費	110	G60
2023/ 1/10	情報収集インターネット接続経費：2023.01月支払分（サンメディアインターネットサービス）クレジット明細は別紙（V10-a）、銀行引落の通帳写しは（B08）		1,980	33.3%	659	2,316,759	事務費	111	L10
2023/ 1/10	固定電話料金：2023年01月支払分（西日本電信電話㈱）クレジット明細は別紙（V10-a）銀行引落の通帳写しは（B08）明細は（P10-a）		8,019	33.3%	2,670	2,314,089	事務費	112	P10
2023/ 1/10	FAX料金：2023年01月支払分（西日本電信電話㈱）クレジット明細は別紙（V10-a）銀行引落の通帳写しは（B08）明細は（Q10-a）		1,922	33.3%	640	2,313,449	事務費	113	Q10
2023/ 1/10	携帯電話料金：2023年01月支払分（エヌ・ティ・ティ・ドコモ）対象金額は ¥10,111-¥550-¥800=¥8,761 クレジット明細は別紙（V10-b）銀行引落の通帳写しは（B08）明細は（R10-a）		8,761	50%	4,380	2,309,069	事務費	114	R10
2023/ 1/10	パソコンセットリース料（2022年12月分）（㈱松本事務機）資料別添（S01-a, b、松本請求書202212）		10,340	33.3%	3,443	2,305,626	事務費	115	S10
2023/ 1/26	「日本農業新聞電子版」購読料：2023年01月分（鳥取いなば農業協同組合）		2,403	100%	2,403	2,303,223	資料購入費	116	J09
2023/ 1/27	「日本海新聞」購読料 2023年01月分（日本海新聞 津ノ井専売所）		2,600	100%	2,600	2,300,623	資料購入費	117	I10
（2023年 1月 小計）		750,000			17,635	2,300,623			
2023/ 2/ 2	事務用品購入（マイタックラベル、クリヤーケース）※レジ袋代除く（㈱ナンバ鳥取店）		1,266	33.3%	421	2,300,202	事務費	118	G12

2022年度 政務活動費出納簿 (日付順)

(単位:円)

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2023/ 2/ 3	通信費(切手代) 県議会公明党への要望に対する回答を28団体へ送付(1通は94円、残りは84円)(鳥取県庁売店)(資料別添 E02-a) ※会派への団体要望の主催者として回答文書の送付をおこなうも、会派議員と按分しない。		2,362	100%	2,362	2,297,840	事務費	137	E02
2023/ 2/10	事務用品・消耗品購入(トナーカートリッジ ブラック・イエロー・マゼンタ・シアン)(宍松本事務機)資料別添(松本請求書202301)		45,100	33.3%	15,018	2,282,822	事務費	119	G34
2023/ 2/10	コピー機チャージ料金(2023年02月引落分)(宍松本事務機)資料別添(松本請求書202301)		1,441	33.3%	479	2,282,343	事務費	120	G61
2023/ 2/10	情報収集インターネット接続経費:2023.02月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V11-a)、銀行引落の通帳写しは(B08)		1,980	33.3%	659	2,281,684	事務費	121	L11
2023/ 2/10	固定電話料金:2023年02月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V11-a) 銀行引落の通帳写しは(B08) 明細は(P11-a)		8,059	33.3%	2,683	2,279,001	事務費	122	P11
2023/ 2/10	FAX料金:2023年02月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V11-a) 銀行引落の通帳写しは(B08) 明細は(Q11-a)		1,775	33.3%	591	2,278,410	事務費	123	Q11
2023/ 2/10	携帯電話料金:2023年02月支払分(エヌ・ティ・ティ・ドコモ)対象金額は¥14,989-¥550-¥2,200-¥3,300=¥8,939 クレジット明細は別紙(V11-b) 銀行引落の通帳写しは(B08) 明細は(R11-a)		8,939	50%	4,469	2,273,941	事務費	124	R11
2023/ 2/10	パソコンセットリース料(2023年01月分)(宍松本事務機)資料別添(S01-a, b, 松本請求書202301)		10,340	33.3%	3,443	2,270,498	事務費	125	S11
2023/ 2/27	鳥取県日台親善協会年会費(鳥取県日台親善協会)会計年度が2023年1月1日~12月31日なので、請求は3ヶ月分(2023.1~3月)、¥3,000×(3/12)=¥750 資料別添(T06-a~d)		750	100%	750	2,269,748	調査研究費	126	T06
2023/ 2/27	「日本海新聞」購読料 2023年02月分(日本海新聞 津ノ井専売所)		2,600	100%	2,600	2,267,148	資料購入費	127	I11
2023/ 2/28	「日本農業新聞電子版」購読料:2023年02月分(鳥取いなば農業協同組合)		2,403	100%	2,403	2,264,745	資料購入費	128	J10
(2023年 2月 小計)					35,878	2,264,745			
2023/ 3/ 1	事務用品購入(コピー用紙)(カインズホームFC鳥取店)		1,990	33.3%	662	2,264,083	事務費	129	G13
2023/ 3/ 9	日本海政経懇話会年会費 会計年度が2023年1月1日~12月31日なので、請求は3ヶ月分(2023.1~3月)¥55,110×(3/12)=¥13,777(㈱新日本海新聞社)資料別添(U02-a, b)資料は付ける予定		13,777	100%	13,777	2,250,306	研修費	130	U02
2023/ 3/10	コピー機チャージ料金(2023年03月引落分)(宍松本事務機)資料別添(松本請求書202302)		1,100	33.3%	366	2,249,940	事務費	131	G62
2023/ 3/10	情報収集インターネット接続経費:2023.03月支払分(サンメディアインターネットサービス)クレジット明細は別紙(V12-a)、銀行引落の通帳写しは(B09)		1,980	33.3%	659	2,249,281	事務費	132	L12
2023/ 3/10	固定電話料金:2023年03月支払分(西日本電信電話㈱)クレジット明細は別紙(V12-a) 銀行引落の通帳写しは(B09) 明細は(P12-a)		6,699	33.3%	2,230	2,247,051	事務費	133	P12

2022年度 政務活動費出納簿（日付順）

（単位：円）

年月日	摘要	収入	現金支払	按分率	支出	残高	分類	伝票No.	種別No.
2023/ 3/10	FAX料金：2023年03月支払分（西日本電信電話㈱） クレジット明細は別紙（V12-a） 銀行引落の通帳写しは（B09）明細は(Q12-a)		1,706	33.3%	568	2,246,483	事務費	134	Q12
2023/ 3/10	携帯電話料金：2023年03月支払分（エヌ・ティ・ティ・ドコモ）対象金額は ¥12,559-¥5,50-¥2,650=¥9,359クレジット明細は別紙（V12-b） 銀行引落の通帳写しは（B09）明細は(R12-a)		9,359	50%	4,679	2,241,804	事務費	135	R12
2023/ 3/10	パソコンセットリース料（2023年02月分）（㈱松本事務機） 資料別添(S01-a, b、松本請求書202302)		10,340	33.3%	3,443	2,238,361	事務費	136	S12
2023/ 3/27	「日本海新聞」購読料 2023年03月分（日本海新聞 津ノ井専売所）		2,600	100%	2,600	2,235,761	資料購入費	138	I12
2023/ 3/28	「日本農業新聞電子版」購読料：2023年03月分（鳥取いなば農業協同組合）		2,403	100%	2,403	2,233,358	資料購入費	139	J11
2023/ 3/31	交通費・燃料代（年間） 計算書添付（令和4年度燃料費計上額整理簿） 領収書・請求書添付(A01～A11、請求書の取消線分除く） 銀行引落の通帳写しは（B01～B09）		64,215	100%	64,215	2,169,143	調査研究費	140	A00
2023/ 3/31	会派・議員連盟関係政務活動費 資料別添（H12-a「会派・議員連盟関係政務活動費計上額一覧表」）		46,040	100%	46,040	2,123,103	調査研究費	141	H12
（2023年 3月 小計）					141,642	2,123,103			
【年間総合計】		3,000,000	1,241,496		876,897	2,123,103			

令和4年度 政務活動事務所状況報告書

議員名： 銀杏 泰利

1 所在地・所有形態

所在地： 鳥取市桂木281-18

電話番号： 0857-53-4683

FAX番号： 0857-53-4701

設置形態

- 自宅敷地外
- 自宅敷地内別棟
- 自宅の一部を専用使用
- 自宅と兼用

所有形態

- 自己所有（生計を一にする親族名義を含む）
- 賃借
 - 第三者所有（賃貸借契約先）
 - 関連会社（会社名）
 - 生計を一にしない親族

2 兼用の有無と按分の積算

他用途との兼用

有り

- 自宅
- 後援会事務所
- 政党事務所
- その他

無し

按分率(C)	
9	10

使用実態による按分

- 使用時間割
(政務活動使用時間 h / 事務所使用時間 h)
- 使用面積割
(政務活動使用面積 m² / 事務所面積 m²)
- その他
(根拠：)

按分率(A)	
/	%

明確に区分できない場合

按分率(B)	
<input type="checkbox"/> 1/2	<input checked="" type="checkbox"/> 1/3
<input type="checkbox"/> 1/4	<input type="checkbox"/> ()

* 兼用の数による按分とする。

* 後援会事務所や政党事務所を別に設置されている場合は、参考までにその所在地を記入ください。

後援会事務所住所： _____

政党事務所住所： 鳥取市富安333-1

(記載上の注意)

- ・年度中途に設置状況や活動状況に変動がある場合は、その都度作成すること(選挙時は特に注意すること)。
- ・複数の政務活動事務所がある場合は、事務所ごとに作成すること。

費目ごとの按分率一覧

議員名: 銀杏 泰利

1 事務所費

按分率 =

1 / 3	33.3%
-------	-------

 ← 「政務活動事務所状況報告書」のA・B・Cのいずれか

- | | | | |
|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------------------|
| <input type="checkbox"/> 事務所賃借料 | <input type="checkbox"/> 電気代 | <input type="checkbox"/> 上下水道代 | <input type="checkbox"/> その他 |
| <input type="checkbox"/> 駐車場賃借料 | <input type="checkbox"/> ガス代 | <input type="checkbox"/> 灯油代 | } |

2 事務費

(1) 固定電話・ファクシミリ ※以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付すること

① 固定電話 (ファクシミリ兼用含む) (番号 0857 - 53 - 4683)

- 自宅設置 . . . 1 / 2
 事務所設置 . . . 事務所費の按分率による

② ファクシミリ専用 (番号 0857 - 53 - 4701)

- 自宅設置 . . . 1 / 2
 事務所設置 . . . 事務所費の按分率による

(2) インターネット回線使用料、プロバイダ料

① (契約先 (株)サンメディア)

- 接続環境が事務所以外の場合 . . . 1 / 2
 接続環境が事務所の場合 . . . 事務所費の按分率による

② (契約先)

- 接続環境が事務所以外の場合 . . . 1 / 2
 接続環境が事務所の場合 . . . 事務所費の按分率による

(3) 携帯電話 ※以下の按分率によらない場合は、通話明細を添付すること

(番号 XXXXXXXXXX)

- 政務活動以外(私用など)にも使う場合 . . . 1 / 2
 政務活動用携帯電話を別に持つ場合 . . . 9 / 10
⇒政務活動用以外の携帯電話の番号を以下に記載願います。

(番号 - -)

(4) 消耗品、備品等

- 自宅や外出先で使用する場合 . . . 1 / 2
 事務所で使用する場合 . . . 事務所費の按分率による

3 広報費 ※印刷物(はがきを含む)については、成果物を1部添付すること

(1) 広報紙印刷費・送料

- 政務活動以外(後援会活動など)に係る部分が含まれる場合 . . . 面積按分
 政務活動のみの場合 . . . 10 / 10